2

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                        г. Карачаевск

                       №
О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещений по Карачаевскому муниципальному району на I квартал 2018 года для расчета размера социальных выплат, выделяемых для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение жилых помещений за счет средств федерального бюджета
В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 20.12.2017 №1691/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2018 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2018 года»

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить на I квартал 2018 года норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещений по Карачаевскому муниципальному району для расчета размера социальных выплат, выделяемых для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение жилых помещений за счет средств федерального бюджета в размере 32 162 рубля.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Карачаевского муниципального района, курирующего вопросы социальной сферы.
Глава администрации Карачаевского

муниципального района                                                                  С.А. Кущетеров

Проект согласован:
Заместитель Главы администрации                                               К.Р. Алботов
Заместитель Главы администрации –

управляющий делами администрации                                           Е.Р. Казарова
Консультант-юрист                                                                         З.З. Салпагарова

Проект подготовлен управлением образования, физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Карачаевского муниципального района
Начальник управления                                                                   З.Ю. Хатуева